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Retinol Skin Brightener 0,25%, 0,5%, 1,0% 

 

  

ZO® SKIN HEALTH to marka o światowej renomie, która na przestrzeni lat stała się prawdziwym 

synonimem holistycznej i efektywnej pielęgnacji skóry. Stworzona w słonecznej Kalifornii przez 

światowej sławy dermatologa dr Zeina Obagi, ZO® Skin Health jest ekspertem w przywracaniu 

zdrowia skórze. Filarami jej działania są zaawansowane biotechnologie oraz ogromne 

doświadczenie i wiedza doktora Obagi. Połączenie profesjonalnych zabiegów i kompleksowej 

pielęgnacji daje unikalne efekty i sprawia, że ZO® Skin Health jest uważana za lidera  

w rozwiązywaniu problemów skóry.  

 

 

Jednym z najskuteczniejszych produktów wspierających walkę z hiperpigmentacją jest  

RETINOL SKIN BRIGHTENER, który pojawił się na rynku kilka lat temu i właśnie przeszedł 

reformulację, by jeszcze skuteczniej zwalczać przebarwienia. 

 

RETINOL SKIN BRIGHTENER to preparat na bazie retinolu o klinicznie potwierdzonej skuteczności. 

Przyspiesza powierzchniową odnowę skóry, dzięki czemu szybko poprawia jej wygląd, 

wyrównuje koloryt, rozjaśnia i wygładza. Głównym działaniem Retinol Skin Brightener jest 

hamowanie produkcji pigmentu oraz jego równomierna dystrybucja do komórek skóry. Dzięki 

zastosowaniu specjalnej technologii, w której retinol zamknięty jest w oleosomach, jego 

uwalnianie do skóry jest kontrolowane (od 6 do 8 godzin) i mniej drażniące, przy zapewnieniu 

maksymalnego efektu rozjaśniania. Wielokierunkowe działanie preparatu powoduje również  

wzmocnienie skóry, dzięki czemu staje się bardziej odporna na powstawanie przebarwień  

w przyszłości. Produkt wykazuje również właściwości łagodzące zaczerwienienia i kojące, 

zapewnia ochronę antyoksydacyjną, jest przyjemny w stosowaniu. 

  

SKŁADNIKI AKTYWNE: 

▪ Retinol o wysokiej sile działania zamknięty w oleosomach: wspiera odnowę 

komórkową, wyraźnie przyspieszając wyrównanie kolorytu skóry, 

▪ Bakuchiol (ekstrakt o stężeniu 1%): wzmacnia działanie rozjaśniające, 

jednocześnie kojąc i zwiększając odporność skóry na czynniki powodujące 

przebarwienia, 

▪ Mieszanka o działaniu rozjaśniającym (glukozyd askorbylu, glutation,  

N-acetyloglukozamina i izoflawony sojowe): wyrównuje  koloryt skóry, 

▪ Witaminy A i E: chronią przed uszkodzeniami powodowanymi przez wolne 

rodniki, 

▪ Ekstrakt z pestek moreli (prunus armeniaca) i bisabolol: zapewniają ochronę 

przed wolnymi rodnikami i redukują stan zapalny. 

 

 

 

ZO® SKIN HEALTH RETINOL SKIN BRIGHTENER 1% 

Pojemność: 50 ml Cena: 550 zł 

 

ZO® SKIN HEALTH RETINOL SKIN BRIGHTENER 0,5% 

Pojemność: 50 ml Cena: 485 zł 

 

ZO® SKIN HEALTH RETINOL SKIN BRIGHTENER 0,25% 

Pojemność: 50 ml Cena: 425 zł 

 

 


